

33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ

DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej
Siostry Leonii Marii Nastal.

DZIEŃ XXXIII

Poznanie Jezusa Chrystusa



źródło: zbiory własne autora

O Stworzycielu Duchu Przyjdź...

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastał:

W czasie Mszy św., po konsekracji, odsłonił Pan Jezus na moment swoją Boską obecność. Był maleńki, jak dziecię, a jednak czułam, że to Król królów i Pan panujących. Pan Jezus pobłogosławił ludność w kościele, a potem znikł.

W czasie nabożeństwa różańcowego Pan Jezus był w Hostii Najświętszej, taki maleńki, a taki ukochany. Kiedy kończyło się nabożeństwo, zbliżyła się do Dzieciątka Jezus Matka Niepokalana, by je zabrać ze sobą do nieba. Pan Jezus odezwał się: Zostaw Mnie, Matko. Pozwól Mi pozostać tu przez całą noc. Tu są kochające Mnie dzieci ludzkie. Dla nich pozostanę w ołtarzu, chociaż Mnie zamkną w maleńkim tabernakulum. Mnie tak dobrze być z synami ludzkimi¹.

Modlitwa:

W intencji Panu Bogu wiadomej.

Słowa Ewangelii wg. św. Jana 17, 1-19

„To powiedział Jezus, a podniósłszy oczy ku niebu, rzekł: «Ojcze, nadeszła godzina. Otocz swego Syna chwałą, aby Syn Ciebie nią otoczył i aby mocą władzy udzielonej Mu przez Ciebie nad każdym człowiekiem dał życie wieczne wszystkim tym, których Mu dałeś. A to jest życie wieczne: aby znali Ciebie, jedynego prawdziwego Boga, oraz Tego, którego posłałeś, Jezusa Chrystusa. Ja Ciebie otoczyłem chwałą na ziemi przez to, że wypełniłem dzieło, które Mi dałeś do wykonania. A teraz Ty, Ojcze, otocz Mnie u siebie tą chwałą, którą miałem u Ciebie pierwiej, zanim świat powstał. Objawilem imię Twoje ludziom,

1 Por. L. M. Nastał, *Uwierzyłam Miłości...*, dz. cyt. s. 303.

których Mi dałeś ze świata. Twoimi byli i Ty Mi ich dałeś, a oni zachowali słowo Twoje. Teraz poznali, że wszystko, cokolwiek Mi dałeś, pochodzi od Ciebie. Słowa bowiem, które Mi powierzyłeś, im przekazałem, a oni je przyjęli i prawdziwie poznali, że od Ciebie wyszedłem, oraz uwierzyli, żeś Ty Mnie posłał. Ja za nimi proszę, nie proszę za światem, ale za tymi, których Mi dałeś, ponieważ są Twoimi. Wszystko bowiem moje jest Twoje, a Twoje jest moje, i w nich zostałem otoczony chwałą. Już nie jestem na świecie, ale oni są jeszcze na świecie, a Ja idę do Ciebie. Ojcze Święty, zachowaj ich w Twoim imieniu, które Mi dałeś, aby tak jak My stanowili jedno. Dopóki z nimi byłem, zachowywałem ich w Twoim imieniu, które Mi dałeś, i ustrzegłem ich, a nikt z nich nie zginął z wyjątkiem syna zatracenia, aby się spełniło Pismo. Ale teraz idę do Ciebie i tak mówię, będąc jeszcze na świecie, aby moją radość mieli w sobie w całej pełni. Ja im przekazałem Twoje słowo, a świat ich znienawidził za to, że nie są ze świata, jak i Ja nie jestem ze świata. Nie proszę, abyś ich zabrał ze świata, ale byś ich ustrzegł od złego. Oni nie są ze świata, jak i Ja nie jestem ze świata. Uświęć ich w prawdzie. Słowo Twoje jest prawdą. Jak Ty Mnie posłałeś na świat, tak i Ja ich na świat posłałem. A za nich Ja poświęcam w ofierze samego siebie, aby i oni byli uświęceni w prawdzie."

1 x Ojcze nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa

Modlitwa na rozpoczęcie:

ZNAK KRZYŻA

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen.

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży:

Ojcze, tulę się do Twego Serca z ufnością, bo wiem, że gdy Jezus jest ze mną, miłą jestem Ojcu. Jezus, którego mi daleś, jest moim Oblubieńcem, On będzie także w imieniu i za mnie kochał Ojca, więc oddaję Go z radością, ufna, że jutro w Komunii św. dasz mi znowu Jezusa, a kiedyś w wiecznej Komunii połączysz mnie z Nim węzłami nierozzerwalnymi (...)².

Amen.

² Por. M. Nastał, *Modlitwa: Po Komunii...*, dz. cyt., s. 14 – 15.